

UISP COMITATO TERRITORIALE ASCOLI PICENO - APS

Sede in VIA TIMAVO N.1 - SAN BENEDETTO DEL TRONTO

Codice Fiscale 91032850447, Partita Iva 02092790449

Iscrizione al Registro Imprese di MARCHE ANCONA-PESARO E URBINO- N. 91032850447, N. REA 203012

Stato patrimoniale al 31/08/2023

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/08/2023	31/08/2022
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali		
2) impianti e macchinari	13.287	16.395
3) attrezzature	3.071	2.399
4) altri beni	17.717	18.223
Totale immobilizzazioni materiali	34.075	37.017
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	10.000	10.000
Totale partecipazioni	10.000	10.000
Totale immobilizzazioni finanziarie	10.000	10.000
Totale immobilizzazioni (B)	44.075	47.017
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
1) verso utenti e clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.050	16.125
Totale crediti verso utenti e clienti	3.050	16.125
9) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.174	0
Totale crediti tributari	1.174	0
12) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.561	1.208
Totale crediti verso altri	1.561	1.208
Totale crediti	5.785	17.333
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	283.611	241.323
3) danaro e valori in cassa	8.538	4.229
Totale disponibilità liquide	292.149	245.552
Totale attivo circolante (C)	297.934	262.885
Totale attivo	342.009	309.902

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/08/2023	31/08/2022
A) Patrimonio netto		
III - Patrimonio libero		
1) Riserve di utili o avanzi di gestione	288.898	244.644
Totale patrimonio libero	288.898	244.644
IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	34.424	44.255
Totale patrimonio netto (A)	323.322	288.899
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato (C)	1.200	0

D) Debiti

7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.054	2.215
Totale debiti verso fornitori	1.054	2.215
9) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	5.263	8.372
Totale debiti tributari	5.263	8.372
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.573	2.785
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	2.573	2.785
11) debiti verso dipendenti e collaboratori		
esigibili entro l'esercizio successivo	7.711	2.061
Totale debiti verso dipendenti e collaboratori	7.711	2.061
12) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	886	5.570
Totale altri debiti	886	5.570
Totale debiti (D)	17.487	21.003
Totale passivo	342.009	309.902

UISP COMITATO TERRITORIALE ASCOLI PICENO - APS

Sede in VIA TIMAVO N.1 - SAN BENEDETTO DEL TRONTO

Codice Fiscale 91032850447 , Partita Iva 02092790449

Iscrizione al Registro Imprese di MARCHE ANCONA-PESARO E URBINO- N. 91032850447 , N. REA 203012

Capitale Sociale Euro 0,00 interamente versato

Rendiconto gestionale al 31/08/2023

ONERI E COSTI	31/08/2023	31/08/2022	PROVENTI E RICAVI	31/08/2023	31/08/2022
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	4.912,00	7.064,00	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	0,00	68.742,00
2) Servizi	255.653,00	294.710,00	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	7.139,00
3) Godimento beni di terzi	8.129,00	8.460,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	351.346,00	160.006,00
4) Personale	70.599,00	3.511,00	4) Erogazioni liberali	0,00	0,00
5) Ammortamenti	3.974,00	0,00	5) Proventi del 5 per mille	0,00	0,00
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00	6) Contributi da soggetti privati	0,00	11.393,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	1.846,00	1.478,00	8) Contributi da enti pubblici	3.846,00	85.820,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	10) Altri ricavi, rendite e proventi	25.601,00	27.562,00
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	11) Rimanenze finali	0,00	0,00
Totale costi e oneri da attività di interesse generale	345.113,00	315.223,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	380.793,00	360.662,00
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	35.680,00	45.439,00
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Ammortamenti	0,00	0,00	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
6) accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
7) oneri diversi di gestione	0,00	0,00			

ONERI E COSTI	31/08/2023	31/08/2022	PROVENTI E RICAVI	31/08/2023	31/08/2022
8) rimanenze iniziali	0,00	0,00			
Totale costi e oneri da attività diverse	0,00	0,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività diverse	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+ -)	0,00	0,00
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00	3) Altri proventi	0,00	0,00
Totale costi e oneri da attività di raccolta fondi	0,00	0,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+ -)	0,00	0,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	0,00	0,00	1) Da rapporti bancari	0,00	0,00
2) Su prestiti	51,00	13,00	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	5) Altri proventi	0,00	0,00
6) Altri oneri	0,00	0,00			
Totale costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	51,00	13,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+ -)	-51,00	-13,00
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) proventi da distacco del personale	0,00	0,00
2) servizi	0,00	0,00	2) altri proventi di supporto generale	0,00	0,00
3) godimento beni di terzi	0,00	0,00			
4) personale	0,00	0,00			
5) ammortamenti	0,00	0,00			
5-bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00			
6) accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00			
7) altri oneri	0,00	0,00			
8) accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00			
9) utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00			
Totale costi e oneri di supporto generale	0,00	0,00	Totale proventi di supporto generale	0,00	0,00
Totale oneri e costi	345.164,00	315.236,00	Totale proventi e ricavi	380.793,00	360.662,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+ -)	35.629,00	45.426,00
			Imposte	1.205,00	1.171,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+ -)	34.424,00	44.255,00

Costi figurativi	31/08/2023	31/08/2022	Proventi figurativi	31/08/2023	31/08/2022
1) da attività di interesse generale	0,00	0,00	1) da attività di interesse generale	0,00	0,00
2) da attività diverse	0,00	0,00	2) da attività diverse	0,00	0,00
Totale costi figurativi	0,00	0,00	Totale proventi figurativi	0,00	0,00